МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2019                                                          с.Чаинск                                                     № 00
            Чаинский район
	О внесении изменений в постановление № 81 от 13.11.2018 года «Об утверждении  Порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  «Чаинское сельское поселение»

      Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Уставом Чаинского сельского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 81 от 13.11.2018 года «Об утверждении Порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 приложение № 1 « Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Чаинское сельского поселение» признать утратившим силу  с 01.01.2020 года.
2. С 01.01.2020 года приложение № 2 считать приложением № 1.

3. В приложение № 2 «Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Чаинское сельское поселение» внести следующие изменения:
3.1 п. 9 исключить;
3.2 в п.11 слова «внесения изменений в планы закупок, а также в случаях» исключить;
3.3 п. 12 исключить;
3.4 в п. 13 слова «не позднее чем за 10 дней» заменить на слова «не ранее 1 дня».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1июля 2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения					В.Н.Аникин